FAN

FRDERASION 42 ETAPA CIRCUITO JINN ALCALA - TURNO 2
ALCALA, 6/3/2021

DE NATACION

Ayuntamiento de
Alcala de Guadaira

DEPORTES

1- 12 SESION

06/03/2021 - 11:30

Prueba 1
06/03/2021 - 11:30

Masc., 1500m Libre

Alevin Masc.
Lista de salida

AN
Serie1de 2
2 VAZQUEZ MACIAS, Ivan 08 C.N. Dos Hermanas NT
3 LOMBILLA VAZQUEZ, Alejandro 08 C.N.SanJuan NT
4 PEREZ RODRIGUEZ, Hugo 08 C.N. San Juan NT
5 PADILLA GOMEZ, Beltran 07 C.N. Alcala NT
6 OSUNA VILLALBA, Pablo 07 C.N. Carmona NT
7 SILVA VELA, Pablo 08 C.N. Alcala NT
Serie 2de 2
1 REY GONZALEZ, Pablo 08 C.N. Alcala NT
2 MIRA MARQUEZ, Pablo 07 C.N. Dos Hermanas 21:56.29
3 DE LARA INFIESTA, Luis 07 C.N. Dos Hermanas 21:01.66
4 VARGAS TRUJILLO, Cristobal 07 C.N. Dos Hermanas 18:32.88
5 GONZALEZ GARCIA, Samuel 07 C.N. Alcala 20:25.27
6 BARCOS RUIZ, Daniel 07 C.N. Dos Hermanas 21:42.61
7 MURGA RODRIGUEZ, Marcos 07 C.N. Dos Hermanas 23:12.82
8 ALONSO PEREZ, Angel 08 C.N. San Juan NT
Prueba 2 Fem., 800m Libre Alevin Fem.
06/03/2021 - 12:20 Lista de salida
AN
Seriel1de 2
2 MIRA MARQUEZ, Mar 09 C.N. Dos Hermanas NT
3 RIVERO GABELLA, Elsa 10 C.N. Alcala NT
4 BENABDELOVAHAB BENTAOVET, Dinr10 C.N. Dos Hermanas NT
5 GAMERO BOCANEGRA, Paula 09 C.N. Alcala NT
6 TORRES NAVAS, Blanca 09 C.N. Dos Hermanas NT
7 GONZALEZ GUERRERO, Erika 10 C.N. Alcala NT
Serie 2de 2
1 SEPULVEDA CHACON, Carolina 09 C.N. Dos Hermanas NT
2 VALLEJO VALERO, Maria Luz 09 C.N. Dos Hermanas NT
3 GALAN ROMERQO, Irene 10 C.N. Dos Hermanas 14:59.76
4 PEREZ MENA, Carolina 10 C.N. Alcala 12:49.06
5 GARRIDO ZAYPSEVA, Alexandra 10 C.N. Dos Hermanas 14:13.88
6 DIAZ RUIZ, Gabriela 09 C.N. Alcala NT
7 GARCIA RAMIREZ, Sofia 09 C.N. Dos Hermanas NT
8 GOMEZ SANCHEZ, Elba 09 C.N. Dos Hermanas NT

Splash Meet Manager, 11.68498

A ’b\"‘. '-l'{.r’*.a\_
FEDE HACEON
ANDALUZA

Junta de Andalucia I‘:E NATACION

Registered to Andalucia

I

eservda :
ajes =

04/03/2021 11:23 - Pagina 1

cajasur®



FAN

FRDERASION 42 ETAPA CIRCUITO JINN ALCALA - TURNO 2
ALCALA, 6/3/2021

DE NATACION

Ayuntamiento de
Alcala de Guadaira

DEPORTES

Prueba 3
06/03/2021 - 12:50

Masc., 200m Braza

Alevin Masc.
Lista de salida

Serie 1 de 2

2 CANO TEJADA, Adrian

3 RECIO DOMINGUEZ, Pablo

4 LOPEZ CAMPANO, Marco

5 VARGAS TRUJILLO, Cristobal
6 GOMEZ GOMEZ, Guillermo

Serie 2 de 2
1 PAJUELO CLAUDEL, Daniel

AN

08
08
08
07
08

07

2 MONTIEL DIAZ-BENJUMEA, Sebastian 07

3 PEREZ RODRIGUEZ, Hugo

4 GONZALEZ GARCIA, Samuel
MIRA MARQUEZ, Pablo
LOMBILLA VAZQUEZ, Alejandro
PEGALAJAR LOPEZ, Enzo

0 ~NOo o

Prueba 4
06/03/2021 - 13:00

08
07
07
08
08

CASADO GARCIA DE LA MATA, Alvaro07

C.N. Dos Hermanas
C.N. Alcala

C.N. Alcala

C.N. Dos Hermanas
C.N. San Juan

C.N. San Juan

C.N. San Juan

C.N. San Juan

C.N. Alcala

C.N. Dos Hermanas
C.N. San Juan

C.N. San Juan

C.N. San Juan

Masc., 200m Braza

Benjamin 2009
Lista de salida

Serie 1 de 2

3 ROLDAN CABEZA, Fernando
4 VAZQUEZ DOBLAS, Ilvan
5 CASADO FERNANDEZ, Carlos

Serie 2 de 2

1 DOMINGUEZ RUIZ, Alvaro

2 PASCUA OSUNA, Rubén

3 FERNANDEZ ROMAN, Raul

4 ESCOT DELGADO, Daniel

5 SANCHEZ ABADIA, Mario

6 TERRON METRO, Daniel

7 ESCOLANO ALVAREZ, Alejandro
8 NAVAS ARMENTA, Diego

AN

09
09
09

09
09
09
09
09
09
09
09

C.N. Alcala
C.N. Dos Hermanas
C.N. Alcala

C.N. Dos Hermanas
C.N. Dos Hermanas
C.N. Dos Hermanas
C.N. Alcala
C.N. Dos Hermanas
C.N. Alcala
C.N. Alcala
C.N. Dos Hermanas

2595

589555555

Splash Meet Manager, 11.68498
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FAN

FEDERACION
ANDALUZA,
DE NATACION

42 ETAPA CIRCUITO JINN ALCALA - TURNO 2

ALCALA, 6/3/2021

Ayuntamiento de

Alcala de Guadaira
DEPORTES

)

Prueba 5
06/03/2021 - 13:05

Fem., 200m Braza

Alevin Fem.
Lista de salida

Serie 1 de 2

3 GONZALEZ GUERRERO, Erika
4 RIVERO GABELLA, Elsa

AN

10
10

5 BENABDELOVAHAB BENTAOVET, Din10

Serie 2 de 2

2 GALAN ROMERO, Irene

3 GALLEGO HURTADO, Daniela

4 TORRES NAVAS, Blanca

5 SEPULVEDA CHACON, Carolina
6 GOMEZ SANCHEZ, Elba

7 PEREZ MENA, Carolina

Prueba 6
06/03/2021 - 13:15

10
09
09
09
09
10

C.N.
C.N.
C.N.

C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.

Alcala
Alcala
Dos Hermanas

Dos Hermanas
Alcala
Dos Hermanas
Dos Hermanas
Dos Hermanas
Alcala

Fem., 200m Braza

2585

3:53.53
3:28.83
3:16.75
3:16.97
3:31.50

Benjamin 2011
Lista de salida

Serieldel

1 JIMENEZ DE FAZIO, Simoneta
2 CARRION GOMEZ, Sarah

3 CORTINAS TOBAJAS, Victoria
4 SANCHEZ PEREZ, Abril

5 GAVILAN GOMEZ, Claudia

6 ROBLES CARRENO, Maria

7 PORCAR MELLADO, Ana

Prueba 7
06/03/2021 - 13:20

AN

C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.

Dos Hermanas
Dos Hermanas
Dos Hermanas
Dos Hermanas
Dos Hermanas
Dos Hermanas
Alcala

Masc., 100m Braza

58555545

Benjamin 2010
Lista de salida

Serie 1 de 2

2 GOMEZ GOMEZ, Roberto

3 GARCIA RAMIREZ, Alvaro
4 INFANTES POSTIGO, Javier
5 BUDIA CADENAS, Rafael

6 PINO MUNOZ, David

AN

10
10
10
10
10

C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.

San Juan

Dos Hermanas
San Juan
Alcala

Alcala

555515

Splash Meet Manager, 11.68498
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FAN

FRDERASION 42 ETAPA CIRCUITO JINN ALCALA - TURNO 2

DE NATACION ALCALA, 6/3/2021

Ayuntamiento de

Alcala de Guadaira
DEPORTES

Prueba 7, Masc., 100m Braza

Serie 2de 2
1 SUAREZ JIMENEZ, Sergio 10 C.N. San Juan
2 PEREZ RODRIGUEZ, Roberto 10 C.N. San Juan
3 LORA CABALLERO, Angel 10 C.N. Dos Hermanas
4 HICKEY AYUSO, Patrick 10 C.N. Alcala
5 TERRON GONZALEZ, Daniel 10 C.N. Dos Hermanas
6 RAMIREZ ORTIZ, Gonzalo 10 C.N. Dos Hermanas
7 PEGALAJAR LOPEZ, Luca 10 C.N. San Juan
8 PACHON HERRERA, Jesus 10 C.N. Alcala

Prueba 8 Masc., 100m Braza

06/03/2021 - 13:20

589555555

Prebenjamin Masc 2011
Lista de salida

AN
Serieldel

4 CORZO URQUIZA, Aitor 11 C.N. Alcala
5 MARTINEZ DE MORENTIN SANCHEZ, 111dro C.N. Carmona

Prueba 9 Fem., 100m Braza
06/03/2021 - 13:25

NT
NT

Benjamin 2012
Lista de salida

AN

Serie 1 de 1
2 MARTINEZ PINO, Claudia 12 C.N. Alcala NT
3 CASADO FERNANDEZ, Pilar 12 C.N. Alcala NT
4 PINEDA MONTESINOS, Dulce Nombre 12  C.N. Alcala NT
5 PEREZ MENA, Paola 12 C.N. Alcala NT
6 MONTERO MORALES, Sonsoles 12 C.N. Alcala NT
7 GUTIERREZ RAMAYO, Noelia 12 C.N. Alcala NT

Prueba 10 Fem., 100m Braza Prebenjamin Fem 2013

06/03/2021 - 13:25 Lista de salida

AN
Splash Meet Manager, 11.68498 Registered to Andalucia 04/03/2021 11:23 - Pagina 4
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FAN

FEDERACION
ANDALUZA,
DE NATACION

42 ETAPA CIRCUITO JINN ALCALA - TURNO 2
ALCALA, 6/3/2021

Ayuntamiento de

Alcala de Guadaira
DEPORTES

)

Prueba 11
06/03/2021 - 13:25

Masc., 50m Braza

Prebenjamin Masc 2011
Lista de salida

Prueba 12
06/03/2021 - 13:25

AN

Fem., 50m Braza

Prebenjamin Fem 2013
Lista de salida

Prueba 13
06/03/2021 - 13:25

AN

Masc., 50m Libre

Prebenjamin Masc. 2012
Lista de salida

Serieldel
4 ALMOHANO SANCHEZ, Mateo

Prueba 14
06/03/2021 - 13:30

AN

12

C.N. Alcala

Fem., 50m Libre

50.70

Prebenjamin Fem. 2014
Lista de salida

Prueba 15
06/03/2021 - 13:30

AN

Masc., 200m Mariposa

Alevin Masc.
Lista de salida

Serie 1 de 2
2 DE LARA INFIESTA, Luis

AN

07

3 CASADO GARCIA DE LA MATA, Alvaro07

4 PEGALAJAR LOPEZ, Enzo
5 PADILLA GOMEZ, Beltran
6 RECIO DOMINGUEZ, Pablo

08
07
08

7 MONTIEL DIAZ-BENJUMEA, Sebastian 07

Serie 2 de 2

1 VAZQUEZ MACIAS, Ivan

2 CANO TEJADA, Adrian

3 ALONSO PEREZ, Angel

4 SILVA VELA, Pablo

5 MURGA RODRIGUEZ, Marcos
6 GOMEZ GOMEZ, Guillermo

7 BARCOS RUIZ, Daniel

8 REY GONZALEZ, Pablo

08
08
08
08
07
08
07
08

C.N. Dos Hermanas
C.N. San Juan

C.N. San Juan

C.N. Alcala

C.N. Alcala

C.N. San Juan

C.N. Dos Hermanas
C.N. Dos Hermanas
C.N. San Juan

C.N. Alcala

C.N. Dos Hermanas
C.N. San Juan

C.N. Dos Hermanas
C.N. Alcala

255355

25

2:56.47
2:46.94
2:55.99

Splash Meet Manager, 11.68498
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FAN

FEDERACION
ANDALUZA,
DE NATACION

42 ETAPA CIRCUITO JINN ALCALA - TURNO 2

ALCALA, 6/3/2021

Ayuntamiento de

Alcala de Guadaira
DEPORTES

)

Prueba 16
06/03/2021 - 13:35

Fem., 200m Mariposa

Alevin Fem.
Lista de salida

Serieldel

1 GARCIA RAMIREZ, Sofia

2 DIAZ RUIZ, Gabriela

3 GALLEGO HURTADO, Daniela

4 GARRIDO ZAYPSEVA, Alexandra
5 MIRA MARQUEZ, Mar

6 VALLEJO VALERO, Maria Luz

7 GAMERO BOCANEGRA, Paula

Prueba 17
06/03/2021 - 13:40

AN

09 C.N.
09 C.N.
09 C.N.
10 C.N.
09 C.N.
09 C.N.
09 C.N.

Dos Hermanas
Alcala
Alcala
Dos Hermanas
Dos Hermanas
Dos Hermanas
Alcala

Masc., 100m Mariposa

z2zz2Z7z3

Benjamin 2009
Lista de salida

Serie1de 2

3 PASCUA OSUNA, Rubén
4 VAZQUEZ DOBLAS, Ivan
5 ESCOLANO ALVAREZ, Alejandro

Serie 2 de 2

1 NAVAS ARMENTA, Diego

2 TERRON METRO, Daniel

3 SANCHEZ ABADIA, Mario

4 ROLDAN CABEZA, Fernando
5 FERNANDEZ ROMAN, Raul

6 CASADO FERNANDEZ, Carlos
7 DOMINGUEZ RUIZ, Alvaro

8 ESCOT DELGADO, Daniel

Prueba 18
06/03/2021 - 13:45

AN

09 C.N.
09 C.N.
09 C.N.
09 C.N.
09 C.N.
09 C.N.
09 C.N.
09 C.N.
09 C.N.
09 C.N.
09 C.N.

Dos Hermanas
Dos Hermanas
Alcala

Dos Hermanas
Alcala
Dos Hermanas
Alcala
Dos Hermanas
Alcala
Dos Hermanas
Alcala

Fem., 100m Mariposa

2585

1:50.06
1:29.84
1:24.93
1:27.65
1:35.47
1:54.22

Benjamin 2011
Lista de salida

Serieldel

1 CARRION GOMEZ, Sarah

2 SANCHEZ PEREZ, Abil

3 ROBLES CARRENO, Maria

4 JIMENEZ DE FAZIO, Simoneta
5 PORCAR MELLADO, Ana

6 CORTINAS TOBAJAS, Victoria
7 GAVILAN GOMEZ, Claudia

AN

11 C.N.
11 C.N.
11 C.N.
11 C.N.
11 C.N.
11 C.N.
11 C.N.

Dos Hermanas
Dos Hermanas
Dos Hermanas
Dos Hermanas
Alcala

Dos Hermanas
Dos Hermanas

2:16.30
2:06.55
2:08.40

Splash Meet Manager, 11.68498
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FAN

FEDERACION
ANDALUZA,
DE NATACION

42 ETAPA CIRCUITO JINN ALCALA - TURNO 2

ALCALA, 6/3/2021

Ayuntamiento de

Alcala de Guadaira
DEPORTES

)

Prueba 19
06/03/2021 - 13:50

Masc., 50m Mariposa

Benjamin 2010
Lista de salida

Serie 1 de 2

2 HICKEY AYUSO, Patrick
3 GARCIA RAMIREZ, Alvaro
4 RAMIREZ ORTIZ, Gonzalo
5 TERRON GONZALEZ, Daniel
6 PACHON HERRERA, Jesus

Serie 2 de 2

1 PEGALAJAR LOPEZ, Luca

2 PEREZ RODRIGUEZ, Roberto

3 SUAREZ JIMENEZ, Sergio

4 PINO MUNOZ, David

0 ~NOo o

Prueba 20
06/03/2021 - 13:50

INFANTES POSTIGO, Javier
GOMEZ GOMEZ, Roberto
LORA CABALLERO, Angel
BUDIA CADENAS, Rafael

AN

10 C.N. Alcala
10 C.N. Dos Hermanas
10 C.N. Dos Hermanas
10 C.N. Dos Hermanas
10 C.N. Alcala

10 C.N. San Juan

10 C.N. San Juan

10 C.N. San Juan

10 C.N. Alcala

10 C.N. San Juan

10 C.N. San Juan

10 C.N. Dos Hermanas
10 C.N. Alcala

Masc., 50m Mariposa

Prebenjamin Masc 2011
Lista de salida

Serieldel

4 CORZO URQUIZA, Aitor

AN

11 C.N. Alcala

5 MARTINEZ DE MORENTIN SANCHEZ, 111dro C.N. Carmona

Prueba 21
06/03/2021 - 13:55

Fem., 50m Mariposa

53.45
55.63

Benjamin 2012
Lista de salida

Serieldel

2 MARTINEZ PINO, Claudia

AN

12 C.N. Alcala

3 PINEDA MONTESINOS, Dulce Nombre 12 C.N. Alcala

4 PEREZ MENA, Paola

5 CASADO FERNANDEZ, Pilar
6 GUTIERREZ RAMAYO, Noelia
7 MONTERO MORALES, Sonsoles

12 C.N. Alcala
12 C.N. Alcala
12 C.N. Alcala
12 C.N. Alcala

222133

Splash Meet Manager, 11.68498
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FAN

FEDERACION
ANDALUZA,
DE NATACION

42 ETAPA CIRCUITO JINN ALCALA - TURNO 2

ALCALA, 6/3/2021

Ayuntamiento de

Alcala de Guadaira
DEPORTES

)

Prueba 22
06/03/2021 - 13:55

Fem., 50m Mariposa

Prebenjamin Fem 2013
Lista de salida

Prueba 23
06/03/2021 - 13:55

AN

Masc., 25m Mariposa

Prebenjamin Masc. 2012
Lista de salida

Serieldel

4 ALMOHANO SANCHEZ, Mateo

Prueba 24
06/03/2021 - 14:00

AN

12 C.N. Alcala

Fem., 25m Mariposa

26.33

Prebenjamin Fem. 2014
Lista de salida

Prueba 25
06/03/2021 - 14:00

AN

Masc., 4 x 25m Libre

Prebenjamin Masculino (fan)
Lista de salida

Prueba 26
06/03/2021 - 14:00

Fem., 4 x 25m Libre

Prebenjamin Fem
Lista de salida

Splash Meet Manager, 11.68498
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